У зв’язку з необхідністю безперервного
функціонування установи Замовника, з метою
здійснення першочергових досліджень до
отримання бюджетного фінансування на 2022 рік,
керуючись п. 6 ст. 41 ЗУ «Про публічні закупівлі»,
Сторони домовились збільшити загальну вартість
цього Договору на 299 394,00 (Двісті дев'яносто
дев'ять тисяч триста дев'яносто чотири грн 00 коп)
в тому числі ПДВ – 49 899,00 грн., що не перевищує
20% від ціни цього Договору.
1. Покупець зобов'язується прийняти і сплатити за
Товар, який відповідає узгодженій Специфікації на
поставку товару, в частині асортименту, кількості
та ціни, що визначається в накладних, які є
невід'ємною частиною Договору № 112 від
25.08.2021 року.
2. Сторони дійшли до згоди внести зміни до
Договору № 112 від 25.08.2021. виклавши п.3.1. у
наступній редакції: «п.3.1 Сума договору складає: 1
800 081,00 грн. (Один мільйон вісімсот тисяч
вісімдесят одна грн. 00 коп.), в тому числі ПДВ –
300 013,50 грн.
3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
її підписання та діє до 31.03.2022 р.
4. Інші умови Договору № 112 від 25.08.2021р.
залишаються без змін.
5. Цю угоду складено у двох ідентичних
примірниках, які мають однакову юридичну силу,